
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat, opłaty dodatkowej za parkowanie i sposób 
ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 13b ust. 3, ust. 4, art. 1 i 3 i art. 13f ust.2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obszar charakteryzujący się znacznym deficytem miejsc postojowych w granicach którego 
wprowadza się strefę płatnego parkowania na terenie Miasta Dęblin: 

a) na ul. Rynek – na odcinku od budynku Urzędu Miasta do ul. Niepodległości 

b) na ul. Prostej – na odcinku od ul. Wąskiej do ul. Rynek łącznie z parkingami 

2. Graficzne przedstawienie obszaru strefy płatnego parkowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w strefie 
płatnego parkowania pobiera się opłaty. 

2. Opłaty pobierane są w dni robocze od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do godz. 16:00. 

§ 3. 1. Wprowadza się zerową stawkę opłaty za postój w strefie płatnego parkowania dla: 

a) osób niepełnosprawnych posiadających karty parkingowe, jeżeli pojazd oznaczony kartą parkingową 
zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla tak oznakowanych pojazdów; 

b) osób wykonujących przewozy osób niepełnosprawnych pojazdami trwale oznakowanymi; 

2. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania ustala się 
w wysokości: 

a) 0,00 zł. za dwie pierwsze godziny parkowania; 

b) 5,00 zł. za trzecią godzinę parkowania; 

c) 4,50 zł. za czwartą i każdą następną godzinę parkowania. 

3. Opłatę za parkowanie uiszcza się „z góry" za przewidywany czas postoju. 

4. Opłatę za parkowanie uiszcza się w parkomacie, zainstalowanym w pobliżu miejsc postojowych. 

5. Dowód wniesienia opłaty umieszcza się niezwłocznie w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

6. Zagubienie dowodu uiszczenia opłaty jest równoznaczne z brakiem opłaty za postój w strefie płatnego 
parkowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4262



7. Postój bez opłaty lub po upływie czasu określonego na wydruku biletu z parkomatu jest równoznaczny 
z nieuiszczeniem opłaty. 

8. Postój przy użyciu nieważnego dowodu wniesienia opłaty jest równoznaczny z nieuiszczeniem opłaty. 

§ 4. 1. Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie, w tym za uiszczenie opłaty w zaniżonej wysokości lub 
przekroczenie opłaconego czasu parkowania, pobiera się opłatę dodatkowa w wysokości 100 zł, niezależnie 
od obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie. 

2. Opłatę dodatkową uiszcza się w kasie Urzędu Miasta Dęblin lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
Dęblin z dopiskiem numeru rejestracyjnego pojazdu. 

3. Nieuiszczenie opłaty dodatkowej podlega ściągnięciu w drodze egzekucji administracyjnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4262



Załącznik do uchwały Nr IV/28/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 22 sierpnia 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4262


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik .


		2024-08-28T09:26:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




